
PAVADINIMAS

SITUACIJOS SCHEMA

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS

S

ŽYMUO

 Projektuojami pastatai ir įrenginiai

SITUACIJOS SCHEMA
2019

0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas

2019

M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

2019.03-1-TDP-SP.B-01
Statytojas:

 Sklypo riba

A.I.

 Projektuojami gatvės bortai

160m. Atstumas iki gaisrinio hidranto

   Projektuojamas priešgaisrinis
hidrantas

Projektuojami
pastatai

1
2

3

3
3

4

5

4

1.
2. ADMINISTRACINĖS PATALPOS

   EKSPLIKACIJA:

AUTOMOBILIŲ PLOVIMO BOKSAI

AUTOMOBILIŲ DULKIŲ SIURBIMO AIKŠTELĖ

3.
4.
5.

~166 m²
~60 m²
3 vnt.

8 vnt.
2 vnt.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS

KROVININIU AUTOMOBILIŲ PLOVIMO PLOVIMO-VALYMO PATALPA

A  Projektuojama asfalto danga

6

7

Esamas vandens telkinys

PROJEKTUOJAMAS PRIEŠGAISRINIS VANDENS HINDRANTAS6.
7. 1 vnt.

1 vnt.
ESAMAS VANDENS TELKINYS

7
6

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių statinių
Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r. sav.,

statybos projektiniai pasiūlymai



GEODEZININKAS Vardas ir pavardė Parašas Data A.V.

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

Regimantas Anglickis 2018-10-01

  ADRESAS: Joniškio raj., Satkūnų k., Sidabros g. 2B

Lapo Nr.: Viso lapų:6

OBJEKTAS

TOPOGRAFINIS PLANAS M1:500

Direktorius                                Albinas Tamošiūnas6

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.1GKV-1584

Aušros alėja 68-404, LT-76233 Šiauliai
Tel. +37041553333, el. paštas: altagis @altagis.lt

Užsakovas: ANDREJS ISAJEVS

GEODEZININKAS Vardas ir pavardė DataParašas

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94

A.V.

AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

  ADRESAS: Joniškio raj., Satkūnų k., Sidabros g. 2B

Regimantas Anglickis 2018-10-01

Lapo Nr.: Viso lapų:4

OBJEKTAS

TOPOGRAFINIS PLANAS M1:500

Direktorius                                Albinas Tamošiūnas6

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.1GKV-1584

Aušros alėja 68-404, LT-76233 Šiauliai
Tel. +37041553333, el. paštas: altagis @altagis.lt

Užsakovas: ANDREJS ISAJEVS

GEODEZININKAS Vardas ir pavardė DataParašas A.V.

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

Regimantas Anglickis 2018-10-01

  ADRESAS: Joniškio raj., Satkūnų k., Sidabros g. 2B

Lapo Nr.: Viso lapų:5

OBJEKTAS

TOPOGRAFINIS PLANAS M1:500

Direktorius                                Albinas Tamošiūnas6

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.1GKV-1584

Aušros alėja 68-404, LT-76233 Šiauliai
Tel. +37041553333, el. paštas: altagis @altagis.lt

Užsakovas: ANDREJS ISAJEVS

2019

SKLYPO PLANAS
M 1:500

2019

0

Atestato
    Nr.

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas

2019

M. Petrikas

2019.03-1-TDP-SP.B-02

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:

Statytojas:

A.I.

V. Marcikonis33315 PDV

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių statinių
Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r. sav.,

statybos projektiniai pasiūlymai

Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com
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Braižė

20.00

20.00

R5.50

   Automobilių judėjimo kriptys

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS
ŽYMUO PAVADINIMAS

    Esami statiniai

 Projektuojami pastatai

   Sklypo riba

    Projektuojami gatvės bortai

    Esama elektros oro linija (10kV)

    Esama elektros skydinė

    Esamas drenažas

    Kelio apsaugos zona26
.0
0

Žalioji zona

27
.00

PASTABA:
1. Želdyniai turi užimti ne mažiau kaip 25% žemės sklypo ploto.
2.   Įrengiant pastato pamatus, pažeidus drenažą jį atstatyti

plastikiniais

42.04

15.
31

23.55

Žalioji zona 332m²

Žalioji zona 555m²

8.008.0
0

R16.50

Žalioji zona 606m²
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SKLYPO PLANAS
M 1:500S

19.57
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PASTATO, AIKŠTELĖS AŠIŲ
SUSIKIRTIMO KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS

X YKampo
Nr.
01.
02.
03.
04.
05.

6236079.94 476537.83
6236086.75 476544.60
6236098.28 476556.04
6236094.05 476560.30

06.
07.

6236082.52 476548.85
6236071.76 476559.69

08.
6236066.16 476561.07
6236061.48 476556.42

Projektuojama asfalto dangaA

A

A

A

A

A

A

A

A

6.92

1.
2. ADMINISTRACINĖS PATALPOS

   EKSPLIKACIJA:

AUTOMOBILIŲ PLOVIMO BOKSAI

AUTOMOBILIŲ DULKIŲ SIURBIMO AIKŠTELĖ

3.
4.
5.

~166 m²
~60 m²
3 vnt.

9 vnt.
2 vnt.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS+ VIETA INVALIDUI

1
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3

4

KROVININIU AUTOMOBILIŲ PLOVIMO PLOVIMO-VALYMO PATALPA
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 Projektuojamos automobilių stovėjimo vietos
(8vnt), pritaikyta žmonėms su negalia
(1 automobilio stovėjimo vieta)

4.00

4.
35
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09.
10.
11.
12.

6236091.19 476520.82
6236111.36 476541.13
6236111.59 476572.44

13.
14.

6236107.69 476551.10
6236101.13 476592.63
6236086.95 476567.45

15. 6236100.23 476612.41
16. 6236045.54 476601.11
17.
18.

6236039.36 476573.03
6236083.11 476587.07

19. 6236056.53 476583.40
20. 6236063.95 476568.04
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A

KŠ1

KŠ1

KŠ1

Naftos skirtuvas
SEPKO 10/5000 S

KŠ1

KŠ1

Buitinių nuotekų
rezervuaras
SNIGO-4600 S

KŠ1

KŠ1

    Projektuojami nuotekų šuliniai (7vnt.)

    Projektuojamas artezinis gręžinysA

KŠ1
Projektuojamas naftos riktuvas
SEPKO 10/5000 S
Projektuojamas buitinių nuotekų kaupykla
SNIGO 4600 S

0
9

106.80



GEODEZININKAS Vardas ir pavardė Parašas Data A.V.

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

Regimantas Anglickis 2018-10-01

  ADRESAS: Joniškio raj., Satkūnų k., Sidabros g. 2B

Lapo Nr.: Viso lapų:6

OBJEKTAS

TOPOGRAFINIS PLANAS M1:500

Direktorius                                Albinas Tamošiūnas6

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.1GKV-1584

Aušros alėja 68-404, LT-76233 Šiauliai
Tel. +37041553333, el. paštas: altagis @altagis.lt

Užsakovas: ANDREJS ISAJEVS

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

  ADRESAS: Joniškio raj., Satkūnų k., Sidabros g. 2B

Lapo Nr.: Viso lapų:4

OBJEKTAS

TOPOGRAFINIS PLANAS M1:500

Direktorius                                Albinas Tamošiūnas6

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.1GKV-1584

Aušros alėja 68-404, LT-76233 Šiauliai
Tel. +37041553333, el. paštas: altagis @altagis.lt

Užsakovas: ANDREJS ISAJEVS

GEODEZININKAS Vardas ir pavardė DataParašas A.V.

KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94 AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

Regimantas Anglickis 2018-10-01

  ADRESAS: Joniškio raj., Satkūnų k., Sidabros g. 2B

Lapo Nr.: Viso lapų:5

OBJEKTAS

TOPOGRAFINIS PLANAS M1:500

Direktorius                                Albinas Tamošiūnas6

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr.1GKV-1584

Aušros alėja 68-404, LT-76233 Šiauliai
Tel. +37041553333, el. paštas: altagis @altagis.lt

Užsakovas: ANDREJS ISAJEVS

2019
ĮNŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS

M 1:500
2019

0

Atestato
    Nr.

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas

2019

M. Petrikas

2019.03-1-TDP-SP.B-03

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:

Statytojas:

A.I.

V. Marcikonis33315 PDV

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių statinių
Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r. sav.,

statybos projektiniai pasiūlymai

Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

FS2V9

40
.33

68.01

106.80

91
.14

Braižė

   Automobilių judėjimo kriptys

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS
ŽYMUO PAVADINIMAS

    Esami statiniai

 Projektuojami pastatai

   Sklypo riba

    Projektuojami gatvės bortai

    Esama elektros oro linija (10kV)

    Esama elektros skydinė

    Esamas drenažas

Žalioji zona 1493m²

42.04

Žalioji zona 332m²

Žalioji zona 555m²

Žalioji zona 606m²
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Projektuojamas buitinis nuotekynas
∅160 L=32.00m

    Projektuojami nuotekų šuliniai (7vnt.)

    Projektuojamas vandentiekis ∅63 L=33.0mV1

    Projektuojamas artezinis gręžinys

K1

PASTABA:
1. Želdyniai turi užimti ne mažiau kaip 25% žemės sklypo ploto.
2.   Įrengiant pastato pamatus, pažeidus drenažą jį atstatyti
plastikiniais vamzdžiais (raudona linija).

INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS
M 1:500S
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1.
2. ADMINISTRACINĖS PATALPOS

   EKSPLIKACIJA:

AUTOMOBILIŲ PLOVIMO BOKSAI

AUTOMOBILIŲ DULKIŲ SIURBIMO AIKŠTELĖ

3.
4.
5.

~166 m²
~60 m²
3 vnt.

8 vnt.
1 vnt.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMAS

1 2

3

3

4

KROVININIU AUTOMOBILIŲ PLOVIMO PLOVIMO-VALYMO PATALPA
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∅160 PVC
L=15.5m

∅200 PVC
L=28.35m

KŠ1

KŠ1

KŠ1

KŠ1

Naftos skirtuvas
SEPKO 10/5000 S

Projektuojamas naftos riktuvas
SEPKO 10/5000 S

    Artezinio gręžinio apsaugos zona 5m.

R5.00

KŠ1
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KŠ1

Buitinių nuotekų
valymo įrenginys
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4.20

1.00
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15.50
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∅160 PVC
L=15.0m Projektuojamas gamybinių nuotekų tinklas

∅200 L=48.20m
K3

Projektuojamas buitinių nuotekų kaupykla
SNIGO 4600 S

22
.00

V1

V1

V1

11.00

∅63 PVC
L=22.0m

∅63 PVC
L=11.0m

Iš naftos rinktuvo
perfiltruotas
vanduo išleidžiamas
drenažiniu
vamzdžiu kuris
prijungiamas prie
esamų drenažo
sausintuvų atšakų

Esamo drenažo susikirtimo su pastatu vieta
(pažeidus atstatyti plastikiniais vamzdžiais)

73.80

D1
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D1
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D1

D1 Projektuojamas drenažinis vamzdis:
rinktuvai PVC ∅113 L=118.0m

28
.00

D1
11.20

Naftos skirtuvas
SEPKO 10/5000 S

Kontrolinis
šulinys

    Projektuojamas kontrolinis šulinys
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AUKŠTO PLANAS
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

2019.03-1-TDP-SA.B-02
Statytojas:

A.I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio

r. sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019

Patalpos Nr.
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6
1/7
1/8
1/9
1/10

Patalpa
Techninė patalpa
Mechanizmų patalpa
Prausykla
Tuoletas ir prausykla
Tuoletas
Tuoletas
Ofisas
Krovininių autmobilių plovykla
Automobilių plovykla

Plotas m²
7,83
21,75
10,01
4,62
2,44
2,09
10,79
166,35
97,47
323,35 m²

D-2

D

Plovimo

pistoletas



3 4 51 2 6

6 400 3 000 6 010 5 010 5 010

+0,300

+4,300

+6,000

+6,900

Ñ0,000

+3,475

+4,300

+6,900

25 430

+2,100

-0,050 -0,050 -0,050 -0,050

Ñ0,000

+4,248

Ñ0,000

Kolona Kolona Kolona

Stogo konstrukcija profiliuota skarda,

TR50, spalva RAL 9006

Daugiasluoksnǟ plokġtǟ Kingspan

KS1000 X-DEK, XD tips, 208 mm

Stogo konstrukcija profiliuota skarda,

TR50, spalva RAL 9006

Daugiasluoksnǟ plokġtǟ

Kingspan KS1000 AWP,

100 mm

Daugiasluoksnǟ plokġtǟ

Kingspan KS1000 AWP, 100 mm

Daugiasluoksnǟ plokġtǟ

Kingspan KS1000 AWP, 100 mm

PVC Reklamos laikiklis

perimetru aplink pastatŃ,

H=825 mm

Izoliuotos Ǳlajos

Kingspan Gutter L02

Izoliuotos Ǳlajos

Kingspan Gutter L02

PVC Reklamos laikiklis

perimetru aplink pastatŃ,

H=825 mm

NuotekȎ surinkimo trapas NuotekȎ surinkimo trapas

Sutvirtintas vendeniui nepralaidus betono sluoksnis,

betonas C25 / 25, armavimas d12AIII 200x200

Instaliuoti ġilumos ġildymo vamzdģius

tarp armavimo elementȎ

PE folijos membrana dviem sluoksniais

Polistireninis putplastis EPS100 0.38

(FS-20) storis 80 mm

Betonas C8 / 10, storis 100 mm

Dolomito skaldelǟ (5-20 mm), storis 250 mm

5

Á

 

5

Á

 

1.8% 1.8% 2.8%2.8% 2.8%2.8% 2.8%2.8%

G-1

J-1

J-2

J-2

PJŪVIS "A-A"
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

2019.03-1-TDP-SA.B-03
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r.

sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019

NuotekȎ surinkimo trapas



FG E

Ñ0,000

+0,154

+2,328

+3,078

+3,475

+4,345

+6,075

+6,900

Ñ0,000

+3,078

+3,475

+4,345

+6,075

+6,900

2 650 2 650

5 300

2 510 140 2 510

2
 
1
7
4

-0,050 -0,050

280 140 2 510 140 2 510 140 280

Stogo konstrukcija,

TR50, tonis RAL 9006

Kolona

1.5

0

 

Lietlovis 140x100

PVC Reklamos laikiklis

perimetru aplink pastatŃ,

H=825 mm

Sutvirtintas vendeniui nepralaidus betono

sluoksnis,betonas C25 / 25, armavimas

d12AIII 200x200

Instaliuoti ġilumos ġildymo vamzdģius

tarp armavimo elementȎ

PE folijos membrana dviem sluoksniais

Polistireninis putplastis EPS100 0.38

(FS-20) storis 80 mm

Betonas C8 / 10, storis 100 mm

Dolomito skaldelǟ (5-20 mm), storis 250

mm

1.8% 1.8%

J-2

G-1

Kolona
Kolona

PJŪVIS "B-B"
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

2019.03-1-TDP-SA.B-04
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r.

sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019



B AG E D C

+0,300

+0,900

+2,520

+6,075

+6,900

+2,100

Ñ0,000

+0,300

+3,078

+4,300

+6,900

+2,520

2 650 2 650 5 150 5 150 5 150

20 750

Daugiasluoksnǟs plokġtǟs

Kingspan KS1000 X-DEK, XD

tips, 208 mm

Pakabinamos lubos

Armstrong,

Daugiasluoksnǟs plokġtǟs

Kingspan KS1000 AWP, 100 mm

Daugiasluoksnǟs plokġtǟs

Kingspan KS1000 AWP, 100 mm

J-1

J-3

Sutvirtintas vendeniui nepralaidus betono

sluoksnis,betonas C25 / 25, armavimas

d12AIII 200x200

Instaliuoti ġilumos ġildymo vamzdģius

tarp armavimo elementȎ

PE folijos membrana dviem sluoksniais

Polistireninis putplastis EPS100 0.38

(FS-20) storis 80 mm

Betonas C8 / 10, storis 100 mm

Dolomito skaldelǟ (5-20 mm), storis 250

mm

G-1

F

PJŪVIS "C-C"
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

2019.03-1-TDP-SA.B-05
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r.

sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019



A B C D E G

5 000 5 150 5 150 5 150 5 300

Ñ0,000

+4,200

+5,678

+6,900

Ñ0,000

+4,200

+5,678

+6,900

-0,049

+5,627 +5,627

25 750

Daugiasluoksnǟs plokġtǟs

Kingspan KS1000 X-DEK, XD

tips, 208 mm

Daugiasluoksnǟs plokġtǟs

Kingspan KS1000 AWP, 100 mm

Daugiasluoksnǟs plokġtǟs

Kingspan KS1000 AWP, 100 mm

PVC Reklamos

laikiklis perimetru

aplink pastatŃ,

H=825 mm

PVC Reklamos

laikiklis perimetru

aplink pastatŃ,

H=825 mm

G-1

J-1

1.8%

PJŪVIS "D-D"
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

2019.03-1-TDP-SA.B-06
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r.

sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019

Sutvirtintas vendeniui nepralaidus betono

sluoksnis,betonas C25 / 25, armavimas

d12AIII 200x200

Instaliuoti ġilumos ġildymo vamzdģius

tarp armavimo elementȎ

PE folijos membrana dviem sluoksniais

Polistireninis putplastis EPS100 0.38

(FS-20) storis 80 mm

Betonas C8 / 10, storis 100 mm

Dolomito skaldelǟ (5-20 mm), storis 250

mm
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Stogo konstrukcija ,

TR50, spalva RAL 9006

PVC Reklaminis stendas,

H=815 mm

Latakas

140x100

1 1

6

6

Latakas

140x100

Lietaus latakai

 140x100
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0
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0
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0
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PVC Reklaminis stendas,

H=815 mm

PVC Reklaminis stendas,

H=815 mm

3

3

4

4

5

5

6

6

F

G G

2

2

1

1

A

B

C

D

E E

333 415 8 105 415 333

Kingspan sandwich panel KS1000 X-DEK,

XD type, 208 mm

 Kingspan Insulated

Gutter L02

 Kingspan Insulated

Gutter L02

STOGO PLANAS
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

2019.03-1-TDP-SA.B-07
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių statinių
Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r. sav.,

statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
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Car,Van,Tractor Wash

CarWash 2 CarWash 1

TruckWash 24h
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Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

FASADAI "1-6" IR "G-A"
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:

2019.03-1-TDP-SA.B-08
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r.

sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019
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Light box
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CarWash 2CarWash 1

TruckWash 24hCar,Van,Tractor Wash
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Ñ0,000

+0,154

+2,328
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Ñ0,000
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+2,520

+0,900
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D-3

D-3
D-2

43 6 6

Money exchange machine

Light box Light box

Advertising banner

PVC, 2175x2510

3 4 6

55 5

1

Car Wash 24h

Autoplovsykla 24h Truck & Car Wash  by TruckWash 24h

Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

FASADAI "6-1" IR "A-G"
M1:100 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:

2019.03-1-TDP-SA.B-09
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r.

sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019



Įmonės kodas: 148522176

Telefai: (8 426) 52 245, 8 611 11 613

El. paštas: joniskioprojektuotojai@gmail.com

FASADŲ VIZUALIZACIJA 0

Atestato
    Nr.

Braižė

PAREIGOS PARAŠASPAVARDĖ

Lapų

DATA Laida

Lapas
M. Petrikas

24552 V. MarcikonisPV

1TDP 1

Brėžinys:

Žymuo:

Objektas:

2019.03-1-TDP-SA.B-10
Statytojas:

A. I.

Paslaugų paskirties pastato ir kitos paskirties inžinerinių
statinių Sidabros g. 2B, Satkūnų k., Satkūnų sen., Joniškio r.

sav., statybos projektiniai pasiūlymai

2019

2019
 PDV D.UbarevičienėA835 2019
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